
DARBUOTOJŲ SVEIKATOS IR SAUGOS POLITIKA
„Peikko“ įsipareigoja nuolat gerinti įmonės darbuotojų, klientų ir rangovų saugą. Mūsų 
tikslas – būti lyderiu darbuotojų saugos ir sveikatos srityje ir siekti, kad darbas vyktų be 
nelaimingų atsitikimų. To pasieksime sutelkę dėmesį į tai, kaip dirbame: svarbiausia dirbti 
saugiai.

Norėdami pasiekti šį tikslą turime:
•	 Užtikrinti visų darbuotojų ir bet kokio vadovybės lygmens atsidavimą darbui;
•	 Laikytis visų su darbuotojų sauga ir sveikata susijusių teisės aktų reikalavimų;
•	 Skirti pakankamai išteklių savo darbuotojų saugos ir sveikatos įsipareigojimams įvykdyti;
•	 Įdiegti rizikos valdymo vertinimo ir saugos sistemą, kuri spręstų svarbiausias problemas, 

siekti, kad būtų pranešama apie gresiančius incidentus ar įvykius, ir skirti išskirtinį 
dėmesį nelaimingų atsitikimų galimybei mažinti;

•	 Konsultuotis su darbuotojais darbuotojų saugos ir sveikatos klausimais, kad atrastume 
būdus, kaip sumažinti profesinę riziką ir gerinti saugos sistemas;

•	 Mokyti ir lavinti darbuotojus, kad jie galėtų saugiai dirbti „Peikko“ patalpose;
•	 Reguliariai stebėti, peržiūrėti ir pranešti apie iš anksto sutartų objektų saugą;
•	 Reguliariai atlikti saugos pratybas ir tikrinti valdymo sistemą.

Bendrovės darbuotojų saugos ir sveikatos politika taikoma visam personalui, su ja 
supažindinami visi darbuotojai ir visos suinteresuotosios šalys.

2012 m. gruodžio 4 d.

_________________________  
Topi Paananen 
Generalinis direktorius, korporacija „Peikko Group“ 


